[image: ВЕСТНИК ЛОГО]
	№ 32А от 16 АВГУСТА  2024 года. 30 эк.

Администрация Голубовского сельского поселения
Седельниковского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» августа 2024 года                                                                          № 41А
с. Голубовка

О внесении изменений в постановление Администрации Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 24.10.2022 года №90 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, главным администратором которых является Администрация Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь Уставом Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 24.10.2022 года №90 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, главным администратором которых является Администрация Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района» следующее изменение:
- в приложении №1 в пункте 9 после предложения «Прогноз доходов на каждый год планового периода  не осуществляется, если нет земельных участков подлежащих продаже.» дополнить предложением следующего содержания «В соответствии со ст. 1  Закона  Омской области от 25.05.2024г №2693-ОЗ «О приватизации земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения на территории Омской области» продажа земельных участков запрещена до 01 января 2050 года, осуществляется только аренда земельных участков.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике Голубовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Голубовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Голубовского сельского поселения                                  С.Е. Обоскалов

image1.jpeg
BECTHUK

Fony6oBckoro
CenbCKOro noceneHus

(CeeThHUKOBCKUI MYHHUITUITATBHBIN paifon OMcKoii 00macTi)